
e

o 

o 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

e  0E OrC~~1  

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N °  02612022/PE 
Processo Administrativo N° 2022.03.14.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 17/0312022 17:33:53 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
1710312022 17:53:16 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

10312022 14:58:38 CADASTRO DE PROPOSTA LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
110312022 15:46:39 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 	 - 

2510312022 10:43:02 CADASTRO DE PROPOSTA HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS HIG PES COSM E 
2510312022 11:02:46 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS HIG PES COSM E 
2810312022 08:33:49 CADASTRO DE PROPOSTA FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 
2810312022 09:16:09 CADASTRO DE PROPOSTA M.TESTA CONFECCAO ME 
2810312022 09:17:04 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA M.TESTA CONFECCAO ME 
2810312022 09:44:04 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 
2810312022 10:44:39 CADASTRO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 
2810312022 11:23:37 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 
2810312022 11:35:27 CADASTRO DE PROPOSTA C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES 
2810312022 11:38:16 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES 

8I0312022 11:40:11 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA 
810312022 11:56:08 CADASTRO DE PROPOSTA NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

2810312022 12:32:31 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 
2312022 13:33:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 
2810312022 13:37:59 CADASTRO DE PROPOSTA ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 
2810312022 13:45:07 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 

I0312022 14:14:43 CADASTRO DE PROPOSTA FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 
2810312022 14:20:06 CADASTRO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

- 	 7012022 14:24:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
70312022 14:36:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 
]]02 14:38:45 CADASTRO DE PROPOSTA HOSTIMPORT ITt IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA 

2810312022 1 5:14:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA HOSTIMPORT ITt IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS 
2810312022 15:48:28 CADASTRO DE PROPOSTA CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 
2810312022 16:19:44 CADASTRO DE PROPOSTA MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 
2810312022 16:22:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 
2810312022 16:24:55 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 

7072022 16:26:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 
10312022 16:34:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

2810312022 16:39:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 
2810312022 16:56:11 CADASTRO DE PROPOSTA DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

0312022 17:00:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
2810312022 17:01:27 CADASTRO DE PROPOSTA FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
2810312022 17:13:13 CADASTRO DE PROPOSTA T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA 
2810312022 17:16:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TA INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA 
2810312022 17:17:24 CADASTRO DE PROPOSTA SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES 
2810312022 17:21:44 CADASTRO DE PROPOSTA IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME 

70312022 17:2544 ALTERAÇAO DE PROPOSTA IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME 
/fl/fl 	ig•çnn rAflAIt nr DtDTA PPnW~1TA1 rnRAPPrIn -iri AKiná 1  MA 

Gerado em: 0410412022 08:51:03 	 1 de 6 



ClPÇ' 

y 

o 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

2810312022 18:59:05 CADASTRO DE PROPOSTA MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 

281031202219:03:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

281031202219:19:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 	 - 

2910312022 11:09:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 

2910312022 12:44:38 CADASTRO DE PROPOSTA BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 

29103/2022 13:07:45 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

2910312022 13:36:47 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

2910312022 13:44:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 

2910312022 14:02:33 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
BOA TARDE, senhores licitantes! Estamos iniciando a análise das propostas. 
2910312022 14:31:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOA ATARDE, Senhores licitantes, está aberta a fase de lances 
2910312022 14:32:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, Ofertem seus lances de acordo com a realidade de mercado para que não prejudiquem o fornecimento do objeto 
e evite uma possível futura punição! 
2910312022 14:33:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, se atentem com as especificações do produto. 
2910312022 14:44:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, cuidado com valores inexequíveis. 
2910312022 14:59:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
Agradecemos a participação de todas as Empresas, iremos fazer a análise da documentação e retornaremos ás 04h30MIN com o 
resultado. 
10312022 15:06:10 MENSAGEM PREGOEIRO 

Agradecemos a participação de todas as Empresas, iremos fazer a análise da documentação e retornaremos às 16h30MIN com o 
resultado. 
2910312022 16:37:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOA TARDE, Senhores licitantes! Não foi possível finalizar a análise de documentos, portanto, retornaremos AMANHÃ 30103/2022 a 
partir das 08h40min com o resultado. 
3010312022 08:28:57 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOM DIA, Senhores licitantes!  
30/03/2022 08:42:32 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes! Em instantes estamos retomando com o resultado. 
30/03/2022 09:09:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOM DIA, Senhores licitantes! Iremos dar o resultado da a habilitação da empresa arrematante. 
3010312022 09:24:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, iremos analisar a documentação da empresa BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP e retornaremos as 10h 
com o resultado. 
3010312022 10:04:00 MENSAGEM PREGOEIRO 	 - 
BOM DIA, Senhores licitantes!  
3010312022 10:04:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
A Empresa BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP foi parcialmente habilitada por atender todas as exigências editalicias, 
solicitamos que a mesma envie a PROPOSTA AJUSTADA de acordo com o valor arrematado no prazo de 2h conforme o ITEM 
7.30.3 do EDITAL.  
30/0312022 14:39:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOA TARDE. Senhores licitantes!  
3010312022 14:44:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes! iremos analisar a documentação da empresa DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI e retornaremos 
as 16h com o resultado. 
3010312022 16:12:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes! AINDA não foi possível analisar a documentação da empresa DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
EIRELI, portanto, retornaremos as 16h40min com o resultado.  
3010312022 16:48:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes! AINDA não foi possível analisar a documentação da empresa DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
EIRELI, portanto, retornaremos as 17h05min com o resultado. 
3010312022 17:06:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
A Empresa DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI foi parcialmente habilitada por atender todas as exigências editalicias. 
solicitamos que a mesma envie a PROPOSTA AJUSTADA de acordo com o valor arrematado no prazo de 2h conforme o ITEM 
7 'fl 	1r FfliTAI 

Gerado em: 04/04/2022 08:51:03 



"o  

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL - CE 

	 Fj_ S 
TAMBORIL-CE 

3110312022 10:13:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOM DIA, Senhores licitantes!  
31/0312022 10:17:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, tendo em vista que a empresa DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI enviou os documentos no 
prazo solicitado, iremos marcar a fase de manifestação de intenção de recurso previsto no item 11.1 do edital as 12h. FIQUEM 
ATENTOS! 
31/03/2022 11:59:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOM DIA, Senhores licitantes! 
31/0312022 12:00:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOM DIA, senhores licitantes! está aborto o prazo para manifestação de intenção de recurso previsto no item 11.1 do edital. 
31/03/2022 12:00:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
A recorrente deve apresentar todos os motivos de sua insurgência, no momento da manifestação da intenção de recorrer. Não basta 
transparecer sua discordância, deverá apontar os motivos do conflito. O mérito do recurso será adstrito à motivação disposta no 
sistema.   

LOTE 1 - ADJUDICADO 
Máscara kn95 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: NUTRIEX PFF2 	 Modelo: Alças Laterais independente 
Descrição: Máscara KN95 Descartável com no mínimo 3 camadas respiratórias, dispõe de dois elásticos laterais e clipe nasal, que se 
destinam ao apoio e ao ajuste atrás das orelhas do usuário, protegendo desde o topo do nariz até o queixo, material leve e 
confortável. Com  proteção de no mínimo 95% de eficiência contra partículas, germes e vírus, cor branca, junto a secretaria municipal 
de educação e fundeb. 
Quantidade: 28.000 	 Valor UnIt.: 0,84 	Valor Total: 23.520,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 	025 31.556.53610001-11 
2 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 019 36.327.07510001-29 

3IMPÈRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 094 21.589.39410001-35 

4 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 024 34.895.12710001-38 
5 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 082 09.485.57410001-71 

DIGIPAPER COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 070 05.848.835/0001-10 

7 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE  096 26.383.07910001-70 
8 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E 009 41.138.97810001-00 
9 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 021 18.027.67710001-89 

10 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 051 29.426.31010001-54 

11 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 060 05.696.30310001-04 

12MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 035 11.773.17310001-69 
13 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 006 13.737.19410001-54 

14 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 077 21.008.05810001-51 

15 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 081 16.902.61210001-00 

16 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 061 35.927.77910001-70 

17 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 057 05.675.71310001-79 

18 FERNANDES ATACAREJO LTDA 022 38.333.43910001-09 

19 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 032 28.498.02710001-75 

20C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES 056 37.970.60410001-70 

21J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 001 12.565.60010001-86 

22GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 050 30.892.22010001-38 

23 M.TESTA CONFECCAO ME 054 23.829.33910001-09 

Gerado em: 0410412022 08:51:03  

	

7,80 
	

0,84 
	

Não 

	

6,00 
	

0,90 
	

Sim 

	

4,00 
	

1,20 
	

Sim 

	

2,00 
	

1,21 
	

Sim 

	

4,50 
	

1,22 
	

Não 

	

4,50 
	

1,32 
	

Sim 

	

1,90 
	

1,33 	 - Sim 

	

2,00 
	

139 
	

Sim 

	

3,36 
	

1,40 
	

Sim 

	

2,86 
	

1,60 
	

Sim 

	

2,94 
	

1,69 
	

Sim 

7,50 1,76 Sim - 

1,78 

100,00 

1,78 

1,98 

Sim 

Sim 

4,95 2,15 Não 

3,00 2,22 Sim 

	

2,36 
	

2,36 	 Sim 

	

4,00 
	

4,00 	 Sim 

4,40 4,40 Sim 

5,00 5,00 Sim 

10,00 10,00 - 	 Sim 

15,00 15,00 Sim 

20,00 20,00 Sim 

3 de 6 
/1 



outAICJPAt  

ui 	 o 

Fl- S 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL - CE 

TAMBORIL-CE 	 o DE 

24 HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 078 	32.683.79710001-65 	30,00 	 30,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 

INABILITADOS 

ME - 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXPPRODS 	058 	18.252.90410001-70 	5,00 	 0,75 

BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 	 097 	09.560.26710001-08 	5,00 	 0,77 

Não 

Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 
1710312022 17:33:53 PUBLICADO - 

1710312022 17:40:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS -- 

29/03/2022 13:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

2910312022 14:32:02 DISPUTA 

2910312022 14:32:02 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 4,95 

2910312022 14:32:02 LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 077) 100,00 

2910312022 14:32:02 LANCE DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 7,80 

2910312022 14:32:02 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 2,00 

2910312022 14:32:02 LANCE T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA 3,00 

2910312022 14:32:02 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 082) 4,50 

2910312022 14:32:02 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 2,36 

2910312022 14:32:02 LANCE IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME 4,00 

2910312022 14:32:02 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 3,36 

2910312022 14:32:02 LANCE HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS HIG PES COSM E 5,00 

2910312022 14:32:02 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 097) 5,00 

2910312022 14:32:02 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 050) 15,00 

2910312022 14:32:02 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 032) 4,40 

2910312022 14:32:02 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 2,00 

2910312022 14:32:02 LANCE M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 054) 20,00 

2910312022 14:32:02 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 001) 10,00 

2910312022 14:32:02 LANCE C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 056) 5,00 

2910312022 14:32:02 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 022) 4,00 

2910312022 14:32:02 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 1,90 

2910312022 14:32:02 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 070) 4,50 

2910312022 14:32:02 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1,78 

2910312022 14:32:02 LANCE FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 6,00 

2910312022 14:32:02 LANCE HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 30,00 

2910312022 14:32:02 LANCE CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-El RELI (PARTICIPANTE 051) 2,86 

2910312022 14:32:02 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 7,50 

2910312022 14:32:02 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 060) 2,94 

2910312022 14:32:20 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 082) 1,77 

2910312022 14:32:34 LANCE T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA 2,22 

2910312022 14:33:45 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 1,88 

2910312022 14:34:27 LANCE FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 	
/ 

1,50 

2910312022 14:34:32 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOSE 	- 2,15 

4 de 6 Gerado em: 0410412022 08:51:03 



o 

FLs 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL - CE 

TAMBORIL-CE 

2910312022 14:34:42 LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 077) 1,99 

2910312022 14:34:50 LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 077) 1,98 

2910312022 14:34:52 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 082) 1,42 

2910312022 14:34:53 LANCE CIRURGICA ITAMARATY COM ERCIAL-EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1,70 

2910312022 14:35:12 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 097) 1,34 

2910312022 14:35:36 LANCE ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 082) 1,27 

2910312022 14:36:21 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 1,76 

2910312022 14:36:51 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 097) 1,19 

2910312022 14:37:02 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 082) 1,22 

2910312022 14:37:33 LANCE HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS HIG PES COSM E 1,15 

2910312022 14:38:34 LANCE FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 0,90 

2910312022 14:39:14 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 097) 0,85 

2910312022 14:39:27 LANCE HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS HIG PES COSM E 0,80 

2910312022 14:40:10 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 097) 0,77 

2910312022 14:40:10 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

2910312022 14:40:18 LANCE DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 0,84 

2910312022 14:40:38 LANCE IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME 1,20 

2910312022 14:41:23 LANCE HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS HIG PES COSM E 0,75 

29/03/202214:41:43 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 060) 1,69 

2910312022 14:43:36 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 1,40 

2910312022 14:43:59 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 1,48 

2910312022 14:44:13 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 1,39 

2910312022 14:45:18 LANCE CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1,60 

2910312022 14:45:39 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 1,33 

2910312022 14:46:39 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 070) 3,99 

2910312022 14:46:49 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 070) 1,97 

2910312022 14:46:55 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 070) 1,59 

2910312022 14:47:01 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 070) 1,32 

2910312022 14:48:43 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 1,21 

2910312022 14:50:43 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
PARTICIPANTE 097 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 
2910312022 14:50:43 DESEMPATE 

2910312022 14:55:43 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS HIG PES COSM E PERF 
EIRELI 
2910312022 14:55:43 HABILITAÇÃO 

3010312022 09:12:33 INABILITAÇAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS HIG PES COSM E PERF EIRELI inabilitado. Motivo: Apresentou CERTIDÃO 
NEGATIVA DE FALENCIA com prazo de validade superior a 30 dias, estando em desconformidade com ITEM 4.6.4.9. do EDITAL 
3010312022 09:12:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 
3010312022 14:41:09 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP inabilitado. Motivo: Não enviou a proposta ajustada conforme solicitada via chat do 
sistema. 
30/0312022 14:41:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

Gerado em: 04104/2022 08:51 :03 	 5 de 6 



N 

o 

( - -L 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL - CE 	 °r)E LC 
TAMBORIL-CE  

3010312022 17:11:33 MENSAGEM DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 

Boa tarde, Ok estaremos enviando. 

3010312022 18:12:58 MENSAGEM DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 

proposta anexada 

3110312022 12:00:50 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

3110312022 12:30:50 EM ADJUDICAÇÃO 	 -- 

04/04/2022 08:51:03 ADJUDICADO 

c 1i"  

P EGOEIRO: HELAIS GOMES DE! 

MEMBRO DE APOI FRANCISCO SE SOARES ARAUJO 

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANA KAT 
	

E CASTRO-ARAUJO 

Gerado em: 04/0412022 08:51:03 
	

6 de 6 


